平成 30 年 11 月

お客様各位

Ansell 社 MICROFLEX グローブ

一部商品販売終了のお知らせ

ビーエム機器株式会社
135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5908/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
下記弊社取り扱い Ansell 社 MICROFLEX グローブに一部商品に関しまして、メーカーからの供給中止

に伴い在庫限りにて販売を終了させていただくこととなりました。
ご愛用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお

願い申し上げます。
敬具

記

対象商品  MICROFLEX ComfortGrip ラテックスグローブ 各サイズ
      カタログ No. CFG-900-L/M/S/XS
            MICROFLEX ColorTouch Pink ラテックスグローブ 各サイズ
      カタログ No. CTP-233-L/M/S/XS
            MICROFLEX Derma Free ビニールグローブ 各サイズ
      カタログ No. DF-850-L/M/S

メーカー推奨代替商品

別表をご参照ください。

以上

【別表】

 メーカー推奨代替商品

 販売中止商品名 カタログ No. 代替商品名 カタログ No.

ComfortGrip
（内面ポリマーコートあり）

CFG-900-L

Diamond Grip Plus
（内面ポリマーコートなし）

63754090
CFG-900-M 63754080
CFG-900-S 63754070

CFG-900-XS 63754060

ColorTouch Pink
（色：ピンク）

CTP-233-L

Diamond Grip Plus
（色：ナチュラル）

63754090
CTP-233-M 63754080

CTP-233-S 63754070
CTP-233-XS 63754060

Derma Free
（原材料：ビニール）

DF-850-L
XCEED
（原材料：ニトリル）

93733090

DF-850-M 93733080
DF-850-S 93733070